

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres **Wrzesień 2023**

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: Zł.....

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		Bieżący	Poprzedni BZ
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	143 834 883,33	170 824 949,10
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	142 841 453,69	169 578 210,25
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	993 429,64	1 246 738,85
B	Koszty działalności operacyjnej	151 458 609,43	175 325 446,35
I	Amortyzacja	4 244 800,56	5 016 449,12
II	Zużycie materiałów i energii	36 320 486,66	39 121 437,97
III	Usługi obce	48 697 639,93	58 844 315,35
IV	Podatki i opłaty, w tym:	305 594,65	403 398,28
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	50 167 552,67	58 263 407,59
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	10 734 488,63	12 341 063,72
	- emerytalne	4 829 433,31	5 599 629,85
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	421 317,27	595 767,56
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	566 729,06	739 606,76
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-7 623 726,10	-4 500 497,25
D	Pozostałe przychody operacyjne	6 203 639,75	9 178 103,56
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	9 077,00	31 426,00
II	Dotacje	2 802 903,40	3 773 780,53
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	3 391 659,35	5 372 897,03
E	Pozostałe koszty operacyjne	509 413,36	3 292 049,31
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 259,96	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	505 153,40	3 292 049,31
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 929 499,71	1 385 557,00
G	Przychody finansowe	203 341,79	214 782,26
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	202 559,45	213 709,61
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	782,34	1 072,65
H	Koszty finansowe	1 150 209,50	1 423 514,22
I	Odsetki, w tym:	1 150 095,36	1 405 642,64
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	114,14	17 871,58
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-2 876 367,42	176 825,04
J	Podatek dochodowy	56 657,00	94 381,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-2 933 024,42	82 444,04

Główny Księgowy
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Suchej Beskidzkiej
Knapolna

Z-ca Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Suchej Beskidzkiej
[Podpis]

2023 - 10 - 23

2023 - 10 - 23